Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata Attivita di Categoria Concentramento B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti Serie

Monastier di Treviso, Domenica 12/05/2024 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 ITA

2 6 1 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ITA

3 2 1 FORMENTICARLOTTA 2011 ITA

4 7 1 GALFANO AURORA 2011 1TA
Categoria Juniores - F

1 3 1 ZAMUNERALICE 2009 ITA
Categoria Senior - F

1 4 1 BARZAZIAGATA 2005 ITA

Foglion. 1
12/05/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

05:26.60
05:39.27
05:57.03
05:57.35

05:32.61

05:15.29

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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