

## 2a Giornata Attività di Categoria Concentramento B

Foglio n. 1 12/05/2024

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 12/05/2024 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F			
1	5	1	FAVARO SOFIA AMELIA	2010 ITA N	UOTO VENEZIA SSD	05:26.60
2	6	1	CONSTANTINOV KATERINA	2010 ITA A	CQUA18 SSD	05:39.27
3	2	1	FORMENTI CARLOTTA	2011 ITA G	.P. NUOTO MIRA	05:57.03
4	7	1	GALFANO AURORA	2011 ITA P.	ADOVANUOTO	05:57.35
Cat	egor	ia J	uniores - F			
1	3	1	ZAMUNER ALICE	2009 ITA A	CQUA18 SSD	05:32.61
Cat	egor	ia S	enior - F			
1	4	1	BARZAZI AGATA	2005 ITA G	.P. NUOTO MIRA	05:15.29